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K první adventní neděli patří v Klášterci tradičně rozsvěcení vánočního stromu na náměstí spojené s kulturním 
programem a závěrečným ohňostrojem. Přestože první letošní sníh napadl už v polovině listopadu, na začátku 
prosince už po něm není ani památky. Sněhové vločky by ještě pořadatelé oželeli, ale to, co přichystal sv. Petr na 
neděli 2. prosince, jim muselo hodně pokazit náladu. Ještě dopoledne to totiž vypadalo, že se silný vítr a nepří-
jemně lezavý a hlavně vytrvalý déšť postarají o krach celé akce. Kolem čtvrté hodiny se ale jako zázrakem přestaly 
ze zatažené oblohy linout proudy vody, vítr se uklidnil a ulice vedoucí k náměstí se začaly pomalu zaplňovat stále 
početnějšími skupinkami lidí. Krátce před šestou hodinou pak musely opadnout z pořadatelů i poslední obavy 
– na náměstí nebylo k hnutí. Stejně jako v předchozích letech zaplnily tisíce lidí prostor od pódia, které vyrostlo v 
dolní části náměstí, až nahoru k soše Karla Melouna. A nebýt stánků lemujících celé náměstí, vměstnalo by se jich 
sem určitě ještě mnohem víc. Bez stánků plných perníkových srdcí, vánočních dekorací a voňavých klobás by to ale 
nebyla ta správná atmosféra. Stejně jako bez tlačenice a dopravního chaosu po skončení celé akce.
Během odpoledne se na vánočně vyzdobeném pódiu vystřídali hudebníci ze skupiny Arcus ovládající skvěle repliky stře-
dověkých nástrojů, fl étnový soubor Pettini a pěvecká skupina základní umělecké školy s vánočními koledami a písničkami 
nebo ohnivý žonglér. Po příjemně krátkém projevu starosty města a obřadném zažehnutí první svíce na adventním věnci 
pohasly všechny lampy a nad ztichlým a potemnělým náměstím se rozzářila první rachejtle. Do tónů známých melodií od 
skupiny Queen a nezaměnitelných zvuků provázejících odpalování ohňostroje se ozývaly obdivné výkřiky vždy, když se 
na večerní obloze objevil zvlášť povedený efekt. A že jich bylo! Po strhujícím fi nále se za doprovodu zvonkohry rozsvítil 
vánoční strom a vánoční výzdoba na celém náměstí. Protože ale není nikdy možné zavděčit se všem, zazněly po skončení 
akce i kritické hlasy. Zvlášť u některých dříve narozených se nesetkala s příliš kladným ohlasem hudba doprovázející ohňostroj, 
mladší generace si ale naopak modernější skladby velmi pochvalovala.                                                                                                            -lara-
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Zastupitelé se sejdou
dvakrát během tří dnů

Většina žáků a studentů bude mít v prosinci o jeden den volna navíc, a to díky jednodenní protestní stávce, kterou na úterý 4. 
prosince vyhlásil Českomoravský odborový svaz pracovníků školství. Ke stávce se připojilo také pět ze šesti kláštereckých škol. 
Den před Mikulášem tak osiřely třídy v ZŠ Krátká, ZŠ Petlerská, Základní škole praktické, Základní umělecké škole a prázdnotu 
zely také učebny Gymnázia a SOŠ. Jedinou výjimkou byla ZŠ Školní, která měla shodou okolností na den stávky naplánovaný 
tradiční předvánoční Den otevřených dveří. A zrušit tuto akci by byla jistě škoda. Kromě škol zůstaly v tento den zavřené také 
školní družiny a jídelny. Podle ofi ciálního vyjádření odborového předáka Mgr. Dobšíka stávka možná zkomplikovala řadě rodi-
čů život, ale „pokud teď nedáme najevo nesouhlas s přístupem vlády a nebudeme požadovat navýšení fi nančních prostředků do 
regionálního školství, v příštím roce již bude pozdě“. Hlavním smyslem stávky, ke které se připojila také většina škol v regionu, bylo 
vyjádřit protest proti návrhu rozpočtu školství na příští rok. Podle zástupců školských odborů v něm chybějí peníze hlavně pro 
regionální školství, tedy mateřské, základní a střední školy.                                                                                                                         -lara-

Ve čtvrtek 13. prosince se naposledy v 
letošním roce sejdou klášterečtí zastu-
pitelé. Na pořadu jednání bude celá 
řada věcí včetně schvalování rozpočtu 
na příští rok. Zastupitelé se ale sejdou 
ještě o tři dny dříve - konkrétně v pon-
dělí 10. prosince. Mimořádné zasedání 
zastupitelstva svolal starosta města na 
základě žádosti osmi opozičních zastu-
pitelů. Jediným bodem jednání bude 
prodej nemovitosti č.p. 10 v Zahradní 
ulici, jejíž koupi za 8,7 milionů schválili 
zastupitelé na svém říjnovém zasedá-
ní. Podle opozičních zastupitelů se ale 
objevily nové skutečnosti, kvůli kterým 
je třeba celou záležitost přehodnotit. 
A proč se celá věc neprojednává na 
řádném zasedání zastupitelstva o tři 
dny později? Vysvětlení je jednoduché. 
Ze zákona je starosta povinen svolat 
zastupitelstvo na základě žádosti ales-
poň jedné třetiny zastupitelů, a to nej-
později do 30 dnů od jejího doručení. 
A tento termín připadá právě na 10. 
prosince.

Vánoční strom na náměstí se rozzářil - začal nejkrásnější čas v roce

Rozpočet města na rok 2008 
je připraven ke schválení

Jedním z klíčových bodů prosincové-
ho jednání zastupitelů bude schvalo-
vání rozpočtu na příští rok. V součas-
né době je na internetových stránkách 
města k dispozici návrh rozpočtu, tak 
jak vzešel z posledního projednání ve 
fi nančním výboru. Podoba navržené-
ho rozpočtu se může změnit nejen 
při samotném procesu schvalování 
v zastupitelstvu, ale velkých změn 
dozná každý rozpočet také v průbě-
hu roku, kdy se do něj zapracovávají 
dodatečné příjmy a výdaje. 

pokračování na str. 3
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Vážení spoluobčané,
dovolte mi, abych Vám všem i Vašim blízkým 
popřál v nadcházejícím adventním čase stejně 
tak jako do blížícího se roku 2008 hodně zdraví, 
úspěchů jak v osobním, tak i profesním životě. 
Aby Vám co nejdéle vydržela klidná a pohodová 
atmosféra Vánoc při splnění všech Vašich přání a 
předsevzetí v novém roce.
Jsem rád, že díky dobré spolupráci členů zastu-
pitelstva, rady města a členů jednotlivých výborů 
a komisí se podařilo v našem městě uskutečnit 
nemálo stavebních, kulturních, sportovních a 
společenských akcí při vyrovnaném rozpočtu 
města. Zároveň byl zajištěn běžný provoz města, 
domu s pečovatelskou službou, příspěvkových 
organizací a udržena akceschopnost jednotek 
dobrovolných hasičů a městské policie.
Je potřeba se na chvíli zastavit a načerpat potřeb-
nou energii pro další dny. Jistě nám k tomu 
pomůže měsíc prosinec, který v sobě na konci 
skrývá zvláštní kouzlo. Je to čas, ve kterém více-
krát než jindy září úsměv v našich tvářích, srdce 
jsou otevřená a vyřazuje z nás láska a vzájemná 
tolerance. S tímto časem vstupujeme do nejkrás-
nějších svátků v roce, které jsou spojeny s vůní 
jehličí a cukroví, s tisícem barevných světel, pla-
meny svíček a v neposlední řadě splnění i těch 
nejtajnějších přání. Celý tento čas jistě nejlépe 
vystihne slovo, které v sobě skrývá tajemnou 
moc – VÁNOCE. 
Vážení občané, pro rok 2008 jsme si stanovili 
mnoho cílů a já pevně věřím, že s Vaší podpo-
rou a pomocí budeme moci za rok říci, že to byl 
vydařený rok a Klášterec nad Ohří je opět blíže 
představám obyvatel a návštěvníků města,  a že 
v něm stojí zato žít.
Krásné a pokojné vánoční svátky, plné radosti a 
klidu Vám z celého srdce přeje

starosta Města Klášterce nad Ohří Jan Houška.

Slovo starosty

Školáci získali neplánovaný den volna, učitelé stávkovali
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Opakované porušování pravidel 
občanského soužití řeší v současné 
době strážníci MP ve Školní ulici. Jed-
ná se o fyzické a verbální útoky mezi 
sousedy, kdy napětí eskaluje a dochází 
již i ke škodám na společném majetku 
všech nájemníků.

Při kontrole zahrádkářské kolo-
nie pod Ciboušovem nalezla hlídka 
MP odstavené motorové vozidlo zn. 
Peugeot. Vozidlo už na první pohled 
jevilo známky po násilném vniknutí. 
Po provedení nezbytných úkonů bylo 
zjištěno, že bylo odcizeno před týd-
nem v Klášterci nad Ohří.

Pomocí městského kamerového 
systému byla přistižena parta výtržní-
ků, která poškozovala nově vybudo-
vané obložení zdí na nákupním stře-
disku Panorama. Mládenci, případně 
jejich rodiče budou muset uhradit 
vzniklou škodu.

Městský kamerový systém sehrál 
důležitou roli také v dalším případě. 
Jeho obsluha zaznamenala pohyb 
dvou podnapilých mužů, kteří v 
nočních hodinách svým chováním 
na sebe upoutali pozornost, a tak je 
obsluha sledovala již delší dobu. 
Při kontrole hlídkou MP vyšlo naje-
vo, že muži rozbili okno v jednom z 
místních barů a následně utekli. Pak se 
vydali na procházku městem, při kte-
ré velmi intenzivně rušili noční klid. 
Následně verbálně napadali hlídku a 
vyhrožovali fyzickou likvidací. Za své 
chování budou nyní řešeni přestupko-
vou komisí pro neuposlechnutí výzvy 
veř. činitele a rušení nočního klidu. 

A do třetice pomohla obsluha měst-
ského kamerového systému svým 
strážníkům při odhalení mladíka, 
který v ulici Královéhradecká zápasil 
se stromem. Muž - posilněn alkoho-
lem - si vybíjel svoji energii na okrasné 
dřevině, kterou svým počínáním úpl-
ně zničil. I když hlídka byla na místě 
do dvou minut, mladíkovi se strom 
podařilo vytrhnout ze země. Přestupek 
bude předám k přestupkové komisi.

Velitel MP Petr Hörbe

MP informuje

Rok 2008 přinese změny v nemo-
cenském pojištění. Začíná tak boj se 
zneužíváním nemocenských dávek 
v Česku, které patří v Evropské 
unii mezi země s nejvyšší nemoc-
ností. Nemocní proto dostanou 
méně peněz a první tři dny nemoci 
dokonce vůbec nic. A v roce 2009 
budou platit 14 dní nemocenské 
zaměstnavatelé. V České repub-
lice v současné době neposkytují 
zaměstnavatelé zaměstnancům 
během nemoci mzdu ani nemo-
censkou. Lidé velmi často zneuží-
vají výplaty nemocenských dávek. 
Když zaměstnavatel nemá pro 
zaměstnance práci, tak jej jedno-
duše pošle na nemocenskou. Tento 
systém se ovšem změní od 1. ledna 
roku 2009, kdy je plánováno zave-
dení náhrady mzdy, kterou by měl 
první dva týdny zaměstnanci hra-
dit zaměstnavatel.

Dlouhodobě nezaměstnaní 
už nebudou dostávat tak vysoké 
sociální dávky jako dosud. Vláda 
doufá, že tím lidi bez práce přimě-
je k aktivnějšímu hledání nového 
zaměstnání. V rámci změn, které 
nastanou od ledna 2008 v sociál-
ní oblasti, dojde ke změnám také 
u dávek pomoci v hmotné nou-
zi. Tyto dávky začaly v roce 2007 
poskytovat sociální odbory měst-
ských úřadů a nahradily dřívější 
doplatky do životního minima. 
Letošní změna nejspíš způsobí, že 
na dávky v hmotné nouzi a něk-
teré další sociální dávky dosáhne 
méně lidí. Prvním předpokladem 
k tomu bude, že se ruší povinnost 
státu zvyšovat hodnotu životního 
a existenčního minima při růstu 
životních nákladů. V roce 2008 
proto zůstanou částky životního 
minima na stejné úrovni jako letos. 
Od ledna 2008 se tyto dávky zpřís-
ňují zejména pro osoby dlouhodo-
bě nezaměstnané, které nepracují 
dvanáct měsíců a déle. U takto 
dlouhodobě nezaměstnaných se 
nově bude vycházet při posuzová-
ní nároku na dávky z částky exis-
tenčního minima 2 020 Kč, které 
je nižší než životní minium. Aby 
toto ustanovení nebylo příliš tvr-
dé, bude existovat výjimka u osob 
starších 55 let, osob částečně inva-
lidních a u rodičů pečujících o děti 
do 12 let. Zmíněná doba dvanác-
ti měsíců se začne počítat teprve 
od ledna 2008, takže k prvnímu 
snížení dávek dojde teprve do led-
na 2009. Ihned od ledna 2008 se 
ovšem ruší zvýšení dávky pomoci 
v hmotné nouzi o 600 Kč po dva-
nácti měsících nezaměstnanosti, 
protože toto opatření mělo demo-
tivující účinek a vedlo ke snaze 
setrvat na sociálních dávkách.

Mělo by vás zajímat
Díky modernizaci naší společnosti se 
stále více lidí stěhuje do měst za nový-
mi příležitostmi. Města bývají někdy až 
přelidněná a na rozdíl od vesnic jsou 
také lépe fi nančně zajištěná. Důsled-
kem toho je, že některé obce doslova 
prosí o přísun obyvatel, hlavně mla-
dých rodin. Těm je ale třeba nabídnout  
minimálně stejné podmínky jako lidem 
ve městě. Jen tak se dá zajistit, aby se z 
těchto lokalit nestaly jen „chalupářské 
oblasti“.
Ač si to lidé v Klášterci možná ani neu-
vědomují, pod správu města spadá 
také sedm přilehlých obcí a i ty vnímají 
stejné problémy jako lidé žijící ve městě 
a mají stejné právo vznášet požadavky 
jako klášterečtí občané. To si uvědomu-
je i vedení města, a snaží se proto lidem 
z vesnic nejen naslouchat, ale hlavně 
realizovat v těchto vesnicích napláno-
vané akce. Jednou z nich je velká inves-
tiční akce „Vodovod Klášterecká Jeseň“, 
která bude ukončena na jaře příštího 
roku a díky níž si lidé v Jeseni budou 
moci konečně pustit teplou a studenou 
vodu z kohoutku, který bude napoje-
ný na městský vodovodní řad. Minulý 
týden se sešli představitelé města v 
čele s místostarostou Ing. Stanislavem 
Stehlíkem s občany Klášterecké Jeseně 
v příjemném prostředí místní hospůd-
ky, aby si vyjasnili vše kolem výstavby 
vodovodu, ale také proto, aby „Jesenští“ 
informovali zástupce města o dalších 
problémech. 
„Celá akce, kterou je stavba vodovodu 
do Klášterecké Jeseně, bude stát zhruba 
15 milionů a pracuje se na ní už něko-
lik let. Z hlediska majetkových poměrů 
se trochu zbrzdily přípojky ke starému 
vodojemu (dole v Klášterci, kde se bude 
voda přečerpávat do Jeseně), proto je už 
potřeba vše co nejrychleji dodělat a zpro-
voznit. Páteřní rozvody, kterými se mělo 
původně končit, jsou hotovy. Přes zimu 
se dodělají vlastní přípojky k jednotlivým 
domům, které jsou nad rámec plánované 
akce, a  voda poteče v dubnu nebo květ-
nu,“ řekl nám k této velké investiční akci 
místostarosta Stehlík.
Vodovod v Klášterecké Jeseni je v sou-
časné době prioritou, ale co ostatní obce 

– Rašovice, Ciboušov, Útočiště atd.? Urči-
tě se nedá říct, že by si jejich obyvatelé 
na nic nestěžovali, že by nepotřebovali 
od města nějakou pomoc. Místostarosta 
Stehlík i vedení radnice mají určité plány, 
jak docílit toho, aby se lidé na vesnicích 
necítili odstrčeni.
„Každý rok by se mělo udělat v každé ves-
nici něco drobného, aby místní občané 
věděli, že patří do katastru Klášterce, aby 
se odsud nestěhovali mladí lidé a obce 
se nevylidňovaly. Mám plán, jak každý 
rok něco v okrajových obcích vylepšit. Do 
budoucna se zřejmě budou přitvrzovat 
normy, a tak už dnes řešíme kanalizaci, 
plánujeme pro obce čistírny odpadních 
vod, děláme průzkum ohledně plynových 
přípojek. Projektujeme silnici do Ciboušo-
va, v plánu je oprava silnice do Útočiště. 
Nejde vše udělat najednou. Ale v horizon-
tu 5-7 let, kdy máme možnost sáhnout na 
peníze z Kraje nebo EU, mohu lidem na 
vesnici slíbit, že pro tyto lokality počítáme 
s podstatně většími částkami, než bývalo 
zvykem v minulosti.“
Slovům místostarosty Ing. Stehlíka sou-
hlasně přikyvoval i senátor parlamentu 
ČR PaedDr. Václav Homolka, který se 
jako host zúčastnil debaty s jeseňskými 
občany. Potvrdil, že nejen jako senátor, 
ale také jako člen krajského zastupitel-

stva se bude snažit prosadit co nejvíce 
názory lidí z vesnic a pomoci tak k získá-
ní peněz pro tyto lokality. 
Debata v útulně vytopené hospůdce se 
protáhla do večerních hodin, ale jak pro 
místní občany, tak pro vedení města to 
určitě nebyla ztráta času. Soudíme tak 
alespoň podle hustě popsaného bloku 
místostarosty Stehlíka.                      -rony-

V průběhu října a listopadu došlo na 
městském úřadu k několika organizač-
ním a personálním změnám. O někte-
rých z nich jsme se zmínili například v 
souvislosti s volbou druhého místosta-
rosty, jistě ale nebude na škodu věnovat 
tomuto tématu samostatný článek.
Na mateřskou dovolenou odešla 
vedoucí odboru stavebního úřadu Ing. 
Markéta Vocilková, kterou po dobu 
její nepřítomnosti zastupuje Alena 
Eclerová. Ve funkci vedoucího odbo-
ru místního hospodářství, dopravy a 
životního prostředí skončil k 30.10. 
František Kabát. Jeho nástupce by měl 
vzejít z právě skončeného výběrového 
řízení. V současné době řídí odbor 
Jana Hobžová. 
S příchodem druhého místostarosty 
došlo ke změnám v přiřazení odborů 

pod jednotlivé členy vedení města. 
Pod starostu Jana Houšku spadá odbor 
ekonomický a sekretariát starosty. 
Místostarosta Ing. Stanislav Stehlík 
řídí odbor místního hospodářství, 
dopravy a životního prostředí,  odbor 
realizace investic a stavební úřad. 
Nový místostarosta Tomáš Šroubek 
převzal odbor strategického rozvoje, 
správy majetku a územního pláno-
vání a odbor kultury, marketingu a 
cestovního ruchu. Zbývající odbor 
vnitřní správy a odbor sociálních věcí, 
školství a bytové politiky metodicky 
řídí tajemnice Mgr. Lenka Antolová. 
Kompletní struktura úřadu včetně 
grafi ckého zpracování je k dispozici 
na internetových stránkách města v 
sekci Městský úřad. Najdete zde také 
organizační řád městského úřadu, kte-

rý schválila rada města s platností od 
15. listopadu. Jak je uvedeno v úvodu 
zmíněného dokumentu, organizační 
řád stanovuje zásady činnosti a řízení 
městského úřadu, rozdělení pravomo-
cí, povinnosti a odpovědnosti starosty, 
místostarostů, tajemníka a vedoucích 
odborů a vztahy k příspěvkovým 
organizacím, organizačním složkám a 
ostatním orgánům města.
Určité změny doznaly také názvy 
některých odborů a jejich rozčlenění. 
Dosavadní odbor stavebního úřadu a 
územního plánování funguje nadále 
pod názvem stavební úřad, přičemž 
jeho územněplánovací složka byla 
přičleněna k odboru Ing. Mazánko-
vé. Místo odboru přípravy investic, 
strategického rozvoje a evropských 
záležitostí tu nyní máme odbor stra-

tegického rozvoje, správy majetku a 
územního plánování. Správu majet-
ku převzal odbor Ing. Mazánkové od 
odboru realizace investic, kterému 
šéfuje Petr Knap. 
Změny, které prodělal městský úřad 
letos na podzim, jsou ovšem nic ve 
srovnání s tím, co  čeká zaměstnance 
i občany na jaře příštího roku. Tehdy 
by mělo dojít k plánovanému přestě-
hování odboru sociálních věcí, školství 
a bytové politiky na nové sídliště, kon-
krétně do budovy v Polní ulici. Celá 
akce by měla přijít na zhruba 6 milionu 
korun. V této částce je zahrnuta nejen 
vnitřní, ale také vnější rekonstrukce 
objektu včetně nové fasády, oken a 
výtahu pro imobilní občany. Polovinu 
potřebné částky má město přislíbenu 
ze státního rozpočtu.                      -lara-

V organizační struktuře úřadu došlo k několika důležitým změnám

Ve čtvrtek 15. listopadu se uskutečnila 20. schůze rady města. Přinášíme vám 
několik, z našeho pohledu zajímavých, bodů jednání. Rada města mimo jiné:

uložila vypracovat studii k úpravám objektu kina Svět, která by byla v soula-
du se zajištěním bezpečnosti návštěvníků kina Svět, tak jak vyplývá z před-
loženého „Řešení požární bezpečnosti stavby“;
schválila vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Zimní sta-
dion – V. etapa rekonstrukce chladícího zařízení“;
schválila smlouvu o dílo na projektovou dokumentaci ke stavebnímu povo-
lení na stavbu „Lázeňský hotel, Klášterec nad Ohří“ se zhotovitelem Ing. 
arch. D. U. a Ing. I. H., UNIART, projektová kancelář, Mariánské Lázně;
schválila zadání zakázky „Rekonstrukce Rašovické lávky – Klášterec nad 
Ohří“ uchazeči FRK s.r.o., Kadaň;
schválila vítěze výběrového řízení na realizaci záměru „Projektová doku-
mentace - Revitalizace ZŠ Školní, Klášterec nad Ohří“ a uložila starostovi 
města podepsat smlouvu o dílo s vítězem výběrového řízení Ing. arch. D. U. 
a Ing. H., UNIART, projektová kancelář, Mariánské Lázně;
schválila vítěze výběrového řízení na realizaci záměru projektové dokumen-
tace „Revitalizace zámeckého parku“a uložila starostovi města podepsat 
smlouvu o dílo s vítězem výběrového řízení s fi rmou Zahrada nad Metují 
s.r.o., Nové Město nad Metují;
doporučila Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zvýšit dotaci společ-
nosti M-club, spol. s r.o. na provoz aquaparku o 400 000,- Kč z příjmů z pro-
deje bytového fondu;
schválila zadání zakázky „Oprava fasády a výměna oken radnice v Klášterci 
nad Ohří (ze dvora)“ uchazeči Jaroslavu Faktorovi, Klášterec nad Ohří;
schválila zastavení přijímání žádostí o pronájem standardních bytů ve vlast-
nictví města s účinností od 01.01.2008;

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Střípky ze zasedání rady města

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Výběrové řízení bude probíhat vícekolově, přičemž Město Klášterec nad Ohří
si vyhrazuje nevybrat žádného z uchazečů. 

Přihlášku s veškerými náležitostmi v obálce označené “ NEOTVÍRAT VŘ MP” 
podávejte poštou, nebo osobně v podatelně městského úřadu na adrese: 

Městský úřad Klášterec nad Ohří, náměstí Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 
nejpozději do 31. prosince 2007. 

podrobné informace naleznete na www.muklasterec.cz

STAROSTA MĚSTA KLÁŠTERCE NAD OHŘÍ

V souladu se zákonem č. 553/1991 Sb., o obecní policii
vypisuje výběrové řízení na pozici

STRÁŽNÍK

Městské policie v Klášterci nad Ohří

V rámci koncepce rozšíření Městské policie hledá Město Klášterec nad Ohří na pozici strážníka bezúhonného 
občana ČR, staršího 21 let, který je tělesně a duševně způsobilý k výkonu povinností a oprávnění podle zákona 
o obecní policii.

Nový vodovod v Klášterecké Jeseni bude zprovozněn na jaře
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V případě odpovědi „ano“ pokračujte prosím ve vyplňování dotazníku, v přípa-
dě odpovědi „ne, nevím popř. bez odpovědi“ přejděte na otázku č. 8.

1. Máte problémy s parkováním svého auta v místě bydliště?

ano

spíše ano 

spíše ne

ne

nevím popř. bez odpovědi

2. Jaké opatření byste navrhoval(a) pro zlepšení parkování?

parkování na úkor zeleně a volných ploch

rozšíření parkovacích míst na stávajících parkovištích 

výstavba nových parkovacích ploch v okrajových částech města

výstavba krytých podzemních či nadzemních garáží na okraji města

není potřeba nic měnit

nevím popř. bez odpovědi

jiné (prosím vypište) ....................................................................................................
.................................................................................................................................................

3. V případě výstavby krytých garáží, měl(a) byste zájem zde parkovat?

ano

ne 

nevím popř. bez odpovědi

4. Měl(a) byste zájem o rezervaci parkovacího místa v krytých garážích 

     za určitý poplatek?

ano pouze o 1 parkovací místo

ano o 2 parkovací místa 

ano o více než dvě parkovací místa  (uveďte počet) ………

ne – přejděte na otázku č. 6

nevím popř. bez odpovědi – přejděte na otázku č. 6

5. V případě odpovědi „ano“, kolik byste byl(a) ochoten(a) měsíčně  

      uhradit za rezervaci parkovacího místa?

do 500,-Kč

do 800,-Kč 

do 1000,-Kč

více než 1000,-Kč

maximálně 1500,-Kč

6. Měl(a) byste zájem o nepřetržitý dohled Vašeho parkovacího místa 

      kamerovým systémem?

ano

ne 

nevím popř. bez odpovědi

7. Měl(a) byste zájem o další doplňkové služby v parkovacím domě?

ano – uveďte jaké ………………………………………… .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ne 

nevím popř. bez odpovědi

8. Jaká je pro Vás přijatelná docházková vzdálenost od bydliště k

     parkovacímu místu?

méně než 10minut

10 – 30minut 

více než 30minut

nemám žádné kritérium

DOTAZNÍK

s
s

s
s

s
s

s
_ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _
s

s
_ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _
s

_ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ 

Vážená občanko, vážený občane,
Město Klášterec nad Ohří již několik let aktivně řeší problematiku parkování v jednotli-
vých částech města. Díky konkrétním investičním akcím  spojeným s regenerací města 
je patrné částečné zlepšení situace.  Počet parkovacích míst na území města postupně 
přibývá. Celkový stav ale zůstává neuspokojivý a na městský úřad se neustále obracejí 
občané města se žádostmi o možnost parkování. Město Klášterec nad Ohří chce řešit 
aktuální situaci dalším významným krokem.  
Obracíme se proto na Vás s anketou a budeme velice rádi, pokud věnujete svůj čas vypl-
nění následujícího dotazníku. Vaše náměty budou zpracovány a následně použity při 
přípravě dalších investičních záměrů týkajících se rozšíření parkovacích míst ve městě.

Město

Klášterec nad OhříNavržený rozpočet je naplánován jako 
vyrovnaný a počítá pro příští rok s pří-
jmy v hodnotě 291 milionů korun. Ve 
stejné výši jsou plánovány i výdaje. Tuto 
sumu můžou pozitivně ovlivnit případ-
né dotace. S těmi se ale nedá dopředu 
počítat a v návrhu rozpočtu proto ne-
jsou zahrnuty.
Kromě daňových příjmů tvoří příjmo-
vou část rozpočtu města nedaňové 
příjmy (pronájem pozemků,  prodej 
dřeva, podíly na zisku ve společnostech 
Městská energie a Klášterecká Kysel-
ka apod.) a kapitálové příjmy (prodej 
pozemků, nemovitostí, bytů apod.) 
V posledně zmiňované oblasti počítá 
město pro příští rok s příjmem ve výši 
122 milionů. Poslední velkou kapitolou 
v příjmové části rozpočtu města jsou 
dotace, jejichž výše je ovšem dopředu 
neznámá a záleží hlavně na úspěchu 
připravovaných investičních projektů. 
Pokud město chce v boji o dotace zabo-
dovat a navýšit tak  příjem města, musí 
nejprve investovat prostředky do tvor-
by kvalitních projektů a studií. A tím se 
dostáváme k výdajové složce rozpočtu. 
Celkem se 39 miliony korun může pod-
le návrhu rozpočtu na rok 2008 počítat 
odbor strategického rozvoje, správy 
majetku a územního plánování. Kromě 
přípravy nového územního plánu, o které 
jsme vás informovali v minulém čísle, pů-
jde nejvíc fi nancí z tohoto odboru právě 
na projekty. V příštím roce by tak mohly 
být zpracovány následující projekty a stu-
die: 3. etapa revitalizace sídliště Panora-
ma, rekonstrukce sídliště Václava Řezáče, 
revitalizace dalších panelových sídlišť, 1. 
etapa sportovního areálu, úprava oko-

lí kulturního domu a GSOŠ (chodníky, 
komunikace, zeleň), kompletní rekon-
strukce kulturního domu, kompletní 
rekonstrukce domů čp. 206, 207, 120 v ul. 
Chomutovská včetně pece,  revitalizace 
zámeckého parku,  revitalizace Aquapar-
ku, lázeňský hotel, rekonstrukce ZŠ Školní, 
částečná rekonstrukce ZŠ Krátká (fasáda, 
okna, střecha), rekonstrukce radnice, 
rekonstrukce ul. Ciboušovská, nové lokali-
ty pro bydleníí nové sídlo městské policie, 
úpravy silničního průtahu městem, ožive-
ní historického centra, centrum zimních 
sportů – Alšovka, komunikační propojení 
Dlouhá – Útočiště nebo revitalizace par-
ku a okolí ul. Královéhradecká. Projekty 
jsou nutné nejen pro získání územního a 
stavebního povolení, ale také pro případ,  
že bude město na uvedené akce žádat o 
dotaci ze státního rozpočtu či ze struktu-
rálních fondů Evropské unie.
Po zdárném ukončení projektové čás-
ti přichází na řadu samotná realizace, 
kterou má na starosti odbor realizace 
investic. Pro ten je v návrhu rozpočtu pro 
příští rok vyčleněno 70 milionů korun. 
Mezi akcemi, které by se měly uskuteč-
nit už v příštím roce, najdeme například 
opravu školských zařízení, přístavbu 
tenisové klubovny a haly v lázeňském 
areálu, vybudování dešťové kanalizace, 
opravu chodníků a komunikací v ulici 
Třebízského, nová parkovací místa v ulici 
J.A. Komenského, rekonstrukci veřejného 
osvětlení či první etapu obnovy sportov-
ního areálu. Výčet všech plánovaných 
akcí včetně navržených výdajů najdete v 
návrhu rozpočtu v sekci úřední deska na 
internetových stránkách města.
46,5 milionu korun bude mít k dispozici 

odbor místního hospodářství, dopravy a 
životního prostředí. Z této částky je hra-
zen svoz a likvidace odpadu, úklid a údrž-
ba silnic, běžná oprava chodníků, provoz 
MHD,  správa hřišť, údržba zeleně, lesní 
hospodářství, veřejné osvětlení, vánoční 
výzdoba, dotace aquaparku a zimnímu 
stadionu, provoz psího útulku či sanace 
černých skládek. Jenom ta přijde město v 
příštím roce na 400 tisíc korun.
Pro odbor kultury, marketingu a cestovní-
ho ruchu se počítá s částkou 6,9 milionů 
korun. Kromě fi nancování nejrůznějších 
propagačních materiálů, turistického 
webového portálu, účasti na veletrzích 
či vydávání Kláštereckých novin jsou z 
této položky hrazeny také některé tra-
diční kulturní, společenské a sportovní 
akce. Pro příští rok počítá město Klášterec 
s příspěvky v řádu desítek až stovek tisíc 
korun pro Klášterecké hudební prameny, 
Zahájení lázeňské sezóny, Klášterecké 
promenády, Klášterecké divadelní žně, 
Rozsvícení vánočního stromu s ohňostro-
jem, Taneční festival SIRAEX, nový Letní 
prázdninový program, Bezpečný konec 
prázdnin, Eurokov  či vyhlášení nejlepšího 
sportovce města.
Velkou část ukousnou z výdajové čás-
ti obecního rozpočtu také organizační 
složky města (městská policie, požární a 
civilní ochrana) a příspěvkové organizace. 
Z nich dostává nejvíc ZŠ Krátká (6,1  milio-
nů korun) a nejméně Základní umělecká 
škola (670 tisíc korun).
Jak už bylo zmíněno v úvodu článku, jed-
ná se zatím pouze o návrh rozpočtu, který 
musí schválit zastupitelstvo. Stát by se tak 
mělo ve čtvrtek 13. prosince, na kdy je 
svoláno řádné zasedání.                         -lara-

Rozpočet města počítá pro příští 
rok na svoz, sběr a likvidaci odpadu 
s ohromující částkou 14,5 milionů 
korun. Objem odpadu rok od roku 
stoupá a spolu s tím rostou i náklady, 
které musí město investovat do jeho 
svozu a likvidace. Zákon sice umož-
ňuje městům vybírat od každého 
občana ročně poplatek „za odpad“ 
ve výši 500 korun, ale jednoduchým 
výpočtem dojdeme závěru, že i kdy-
by všichni občané do jednoho tento 

místní poplatek poctivě platili – jako 
že se tak neděje – vybraná částka 
nepokryje ani náklady na svoz a sběr 
separovaného odpadu. 
Suma v rozpočtu vyhrazená odpa-
dům by nemusela být vysoká, kdyby 
všichni nakládali s odpadem tak, jak 
jim ukládá vyhláška. Jen na likvidaci 
odstavených autovraků a sanaci čer-
ných skládek by město ročně ušetřilo 
zhruba půl milionu! Stejně tak na svo-
zu velkoobjemového odpadu, který 

si lidé zvykli stále častěji odkládat k 
popelnicím, přestože jim to vyhláška 
vysloveně zakazuje. Ušetřené peníze 
by se pak daly použít na mnoho jiných 
věcí. Nemluvě o tom, že pohled na 
pneumatiky a záchodové mísy v kory-
tu potoka či torza ledniček u popelnic 
není zrovna příjemný zážitek. 
A důvody, proč lidé tak často poru-
šují vyhlášku a dělají ze svého okolí 
nevzhledné smetiště? Zřejmě trochu 
lenost a možná také snaha ušetřit. 
Zvlášť ten poslední důvod by se ale 
nemusel vyplatit. Radost z několika 
ušetřených stokorun za odvoz staré 
ledničky či stavební suti může docela 
dobře zkazit uložená pokuta za zaklá-
dání černé skládky v řádech desítek 
tisíc korun.
Jedním z důvodů ale může být také 
obyčejná neznalost. Druhů odpadů 
je tolik, že vyznat se v tom, co se kam 
smí a nesmí vyhazovat, není úplně 
jednoduché. Pro všechny, kdo čas 
od času tápou v odpovědi na otázku 
„kam s ním“, jsme spolu s odborem 
místního hospodářství, dopravy a 
životního prostředí připravili seriál 
právě na téma „správné nakládání s 
odpady“. První díl vás čeká už v příš-
tím čísle.                                          -lara-

Náklady na svoz a likvidaci odpadu se vyšplhaly na neuvěřitelných 14,5 milionu korun

Vedení města předloží zastupitelům opět vyrovnaný rozpočet

Jízdní řády do kapsy vydá město i pro rok 2008
O půlnoci 8. prosince končí platnost stá-
vajících jízdních řádů a začíná platnost 
nových. Tato změna se týká jak vlaků 
Českých drah, tak linkových autobusů 
či městské hromadné dopravy. Přestože 
je dnes samozřejmostí, že jsou jízdní 
řády k dispozici na internetu, ne každý 
má k němu přístup a navíc není nad 
to moci kdykoli a kdekoli sáhnout do 
kapsy a najít potřebný spoj v klasickém 
kapesním jízdním řádu. Jeden takový 
vydává každoročně také město Klášte-
rec. Ani letošní rok nebude výjimkou, 
i když původně město o jejich vydání 
neuvažovalo. Důvod? Stále totiž  přetr-
vávají nejasnosti v zajišťování autobu-
sové dopravy v Ústeckém kraji. Přesná 
podoba linek jednotlivých dopravců 
tak bude známa až na poslední chvíli 

a navíc není zaručeno, že v průběhu 
roku nedojde k nějakým změnám. 
Protože je ale mezi lidmi o tyto jízdní 
řády velký zájem, změnilo město svoje 
stanovisko a kapesní jízdní řády vydá i 
pro příští rok. 9. prosince je ale v trafi ce 
asi nenajdete, protože spatří světlo svě-
ta zřejmě až koncem měsíce. 
Kapesní jízdní řády města Klášterce 
budou opět obsahovat jak jízdní řády 
obou linek MHD, tak vlakové spojení 
směr Chomutov a Karlovy Vary a regi-
onální autobusové linky. Je třeba si ale 
uvědomit, že jízdní řády zachycují stav 
platící k 9. prosinci a nemohou nijak 
postihnout jakékoli změny, ke kterým 
přistoupí jednotliví dopravci  po tomto 
datu. I proto budou v jízdních řádech 
opět k dispozici volné strany, kam 

si mohou cestující případné změny 
poznamenat.
O ceně, za kterou se budou jízdní 
řády prodávat, zatím není rozhod-
nuto. Jasno už je naopak v ceně jízd-
ného v MHD od 1. ledna 2008. Z 
rozhodnutí rady zaplatí cestující od 
příštího roku o korunu navíc. Oby-
čejné jízdné bude stát 9, zlevněné 5 
korun. Cena celoroční průkazky pro 
cestující nad 65 let zůstává stejná jako 
v letošním roce – 200 korun. Zájem-
ci si ji mohou vyzvednout v kance-
láři provozovatele MHD na adrese 
Chomutovská 165. Nové jízdní řády 
MHD najdete v příštím čísle Kláš-
tereckých novin nebo na webovém 
portálu města - www.muklasterec.cz, 
v sekci „doprava“.                          -lara-
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V případě dotazů se obracejte na Městský úřad v Klášterci nad Ohří
- Odbor strategického rozvoje, správy majetku města a územního plánování.

Kontakty:

Ing. Kateřina Mazánková - 606 625 670, e-mail: mazankova@muklasterec.cz
 sl. Helena Srbecká DiS.- 474 375 643, e-mail: srbecka@muklasterec.cz

Anketu vystřihněte, vložte do obálky, označte nápisem „DOTAZNÍK“

 a bezplatně zašlete na adresu:

Město Klášterec nad Ohří
Odbor strategického rozvoje, správy majetku města a územního plánování

Nám. Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří

Děkujeme za Vaši ochotu při vyplňování dotazníku a

těšíme se na další spolupráci při rozvoji našeho města.

15.  Jste muž nebo žena?

muž

žena

14.  Jaký je přibližný celkový měsíční příjem Vaší domácnosti?

méně než 10 000,-Kč

10000 - 20000,-Kč 

20000 - 30000,-Kč

30000 - 40000,-Kč

více než 40000,-Kč

13.  Jaké je Vaše nejvyšší dokončené vzdělání?

základní škola

střední škola

učiliště bez maturity

učiliště s maturitou

vysokoškolské

jiné  ………………………………………………....

12. Jaký je váš věk?

méně než 25let

25-35 let

36-45 let

46-55 let

56-65 let

66-75 let

75 let a více

11. Jaké je Vaše zaměstnání?

pracující

student(ka)

osoba výdělečně činná

nezaměstnaný(á)

důchodce(důchodkyně)

v domácnosti

jiné ………………………………………………..…

10. Jaký je váš rodinný stav?

svobodný(á), vdovec(vdova), rozvedený(rozvedená)

ženatý(vdaná) ve společné domácnosti bez dětí 

ženatý(vdaná) ve společné domácnosti s dětmi

vícegenerační domácnost

jiný ………………………………………………. .…

9. V které části Klášterce nad Ohří bydlíte?

Miřetice – pod silnicí E13 - ul. Pražská, Nádražní, V. Řezáče, Za 
Korkem,      J. Švermy, Nad Tunýlkem, P. Bezruče, Husova, U Nádraží, 
E. Urxe, Rokycanova, J. Žižky, B. Němcové, Přívozní, Pod Skalkou, Pod 
Pivovarem, Chomutovská (po Kulturní dům), Rašovická, Severní, 
Jižní, Říční, Svahová, Sluneční, U Garáží

Miřetice – nad silnicí E13 – ul. Osvobozená, Petlerská, Ciboušovská, 
Souběžná, Komenského, Pod Stadionem, Královehradecká 

Sídliště 17. listopadu a nové sídliště – ul. 17. listopadu, Dukelská, 
Pionýrů, Lidická, Lesní, Větrná, V Zátiší, Dlouhá, Polní, Příčná, Krátká, 
Luční, Ječná, Žitná, Lipová, Okružní, Topolová, Družstevní, Olšová

Staré město – ul. Kamenka, Tyršova, Třebízského, Havlíčkova, Sv. 
Čecha, Ruská, Karlovarská, Kostelní, Palackého, Nerudova, Zahradní, 
Nám. Dr. E. Beneše, Cihlářská, Vodní, Chomutovská (staré město)

Panorama – Sadová, Budovatelská, Školní, Na Vyhlídce, Mírová, kpt. 
Jaroše, Vítězná, Průsek

Otázky pro statistické údaje - NENÍ NUTNÉ VYPLŇOVAT!!!Otázky pro statistické údaje - NENÍ NUTNÉ VYPLŇOVAT!!!

Tato část ankety slouží jen pro získání statistických údajů. Data nebudou  nikde zveřejňo-
vána a nežádáme po Vás ani osobní údaje (jméno, adresu atd.). Je jen na Vás, zda tuto část 

dotazníku vyplníte a pomůžete nám tak zjistit, kterou kategorii občanů našeho města  
trápí problém s parkováním nejvíce. 

Děkujeme za pochopení.

s

V dalším díle našeho seriálu „Desate-
ro vlastníka bytu“ se tentokrát zamě-
říme na samotné společenství vlast-
níků jednotek, jehož vznik následuje 
bezprostředně po prodeji městských 
bytů v konkrétním bytovém domě. 
Podíváme se podrobněji na jeho 
založení, pravomoci a fungování.
Společenství vlastníků jednotek 
(SVJ) vzniká v domě s nejméně pěti 
byty, z nichž alespoň tři jsou ve vlast-
nictví tří různých vlastníků, včetně 
původního vlastníka (tj. v našem 
případě města), a to dnem doručení 
listiny s doložkou o vyznačení vkla-
du vlastnického práva do katastru 
nemovitostí poslednímu z těchto tří 
vlastníků. Společenství vzniká po 
splnění této podmínky automaticky 
bez nutnosti provést nějaký právní 
akt založení. Není to tedy tak, že by 
záleželo na vůli nových vlastníků, zda 
chtějí společenství založit, či nikoli. 
Z téhož vyplývá, že ani členství ve 
společenství vlastníků jednotek není 
otázkou svobodného rozhodnutí, 
ale vyplývá ze zákona.
Nejdéle do 60 dnů po vzniku spo-
lečenství má dosavadní vlastník 
budovy povinnost svolat první 
shromáždění spoluvlastníků. Na 
tomto shromáždění se poté schvalu-
jí stanovy společenství a volí orgány 
společenství (výbor, popř. kontrolní 
komise). Na prvním shromáždění 

3. část

Společenství vlastníků

vlastníků musí být přítomen notář, 
který o jeho průběhu, volbě a složení 
orgánů společenství a schvalování sta-
nov pořídí notářský zápis, jehož přílohu 
tvoří schválené stanovy společenství. V 
případě, že se na první schůzi nepodaří 
schválit stanovy, řídí se nově vzniklé SVJ 
tzv. vzorovými stanovami, které vydala 
vláda svým nařízením č.371/2004 Sb., 
a to až do okamžiku, než společenství 
schválí své vlastní stanovy. 
Po ustavující schůzi se nově vzniklé spo-
lečenství zapíše do rejstříku společen-
ství vlastníků jednotek vedeného kraj-
ským, resp. městským soudem. Zápis 
do tohoto rejstříku má pouze charak-
ter osvědčení již existujícího subjektu. 
Takže i v případě, pokud společenství 
není zapsáno v rejstříku společenství 
vlastníků jednotek, existuje a má právo 
činit právní úkony.
Společenství  vlastníků  jednotek je 
zvláštním druhem právnické osoby, 
který vzniká a uskutečňuje svoji činnost 
podle zákona č. 72/1994 Sb o vlastnictví 
bytů ve znění pozdějších předpisů. SVJ 
může vykonávat práva a zavazovat se 
pouze ve věcech spojených se správou, 
provozem a opravami společných částí 
domu, popřípadě vykonávat činnosti 
související s provozováním společných 
částí domu, které slouží i jiným fyzickým 
nebo právnickým osobám (např. prona-
jaté nebytové prostory). Společenství 
může nabývat věci, práva, jiné majetko-
vé hodnoty, byty nebo nebytové pro-
story pouze k těmto účelům. Hlavním 
předmětem činnosti je tedy jednoznač-
ně správa společné části domu a nikoli 
podnikání za účelem nějakého zisku. 
Společenství je ze zákona dále opráv-
něno například uzavírat smlouvy o 

pojištění domu, o nájmu v případě 
nájmu společných částí domu, o 
zajištění dodávky služeb spojených 
s užíváním jednotek či rozhodovat o 
rozúčtování cen služeb na jednotlivé 
vlastníky. 
A co všechno vlastně zahrnuje ona 
zmíněná správa společných částí 
domu, kterou má společenství ze 
zákona na starosti? Podle stanov to je 
zejména zajišťování provozu domu a 
pozemku, údržby a oprav společných 
částí domu, protipožárního zabezpe-
čení domu včetně hromosvodů, revizí 
a oprav společných částí technických 
sítí, rozvodů elektrické energie, ply-
nu, vody a odvodu odpadních vod, 
tepla a teplé užitkové vody včetně 
radiátorů, vzduchotechniky, výtahů, 
společné televizní a rozhlasové anté-
ny a elektrických sdělovacích zařízení 
v domě a dalších technických zařízení 
podle vybavení domu, vedení přísluš-
né technické a provozní dokumen-
tace domu. Společenství má navíc 
na starosti vedení účetnictví, vedení 
evidence plateb členů společenství 
nebo vedení evidence nákladů vzta-
hujících se k domu a pozemku a k 
činnosti společenství.
Z předchozího výčtu je patrné, že 
správa domu není žádná „brnkačka“ 
a že to vyžaduje tak trochu právníka 
kříženého s ekonomem, majícího 
navíc chuť a čas se této záležitosti 
věnovat. Protože se ne vždycky v 
domě takoví lidé najdou, přichází čas-
to ke slovu specializovaná fi rma, která 
zajišťuje pro konkrétní společenství 
běžné provozní, administrativní a dal-
ší činnosti spojené se správou domu 
na základě smlouvy.                         -lara-

Natálie MakoliováAdam Hrabal

Josef Čekal

Barbora Čechurová

Patrik VeselýNikola Ostrožlíková

Jakub Horáček

Adéla Podaná

PŘIŠLO NA NAŠI ADRESU

Advent – předvánoční čas na ZŠ Petlérská
    V prosinci sice končí kalendářní rok, ale aktivity 
žáků i učitelů jsou v plném proudu. 

 Podzim už pomalu shazuje poslední listy a v jejich barvách 
se předvedli naši žáci výstavou výtvarných prací „Barvy podzimu“ 
na zámku.
 Mikuláš vábí všechny děti a u nás tradičně Mikuláš s čer-
tem a andělem navštíví všechny třídy i družinu. Naši prvňáčkové se 
tak trochu báli při Pekelně Mikulášské show v kulturním domě.
Kdo na škole by neznal pěveckou soutěž „Vánoční kapr“? Školní 
kolo se u nás bude konat už pojedenácté. Dětské hlásky zazní nejen 
v koledách, ale i v jiných hezkých písničkách. A naši malí fotbalisté 
z 1. tříd budou na svém Vánočním turnaji soutěžit o nejlepšího střel-
ce, brankáře a hráče. Držíme jim všem pěsti. Ani rodiče budoucích 
žáků nepřijdou zkrátka. Nadílkou pro ně bude 13. prosince „Den 
otevřených dveří“ – celodenní akce pro rodiče i žáky s prohlídkou 
školy a výstavou dětských prací.
 Poslední den před vánočními prázdninami dýchne na 
všechny atmosféra těšení se na Štědrý den a doufejme – sněhové 
radovánky. Společná setkání v tělocvičně plná zábavy, radovánek a 
tajemného očekávání zakončí náš předvánoční čas. 
 Přejeme touto cestou příjemné Vánoce a úspěšný rok 2008 
nejen žákům školy a rodičům, ale i čtenářům Kláštereckých novin.

L. Macková

Noví občánci
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Kino Svět Klášterec nad Ohří
tel.:474 375 701

5. prosince od 8.15, 10.00 a 11.45 hodin
Austrálie – kouzelný svět protinožců

Přednáška spojená s celoplošnou diashow pro ZŠ a SŠ.

12. – 14. prosince 
Slunce svítí pro všechny

Výstava výrobků dětí a přátel školy, pořádá ZŠ praktická v Klášterci a SPMP ČR.
Vernisáž výstavy se koná 12. prosince od 16 hodin. Výstava otevřena od 9 – 17 hodin. 

13. prosince 
Zastupitelstvo města 

15. prosince od 15 hodin
Tři čarodějnice

Klasická hraná pohádka pro celou rodinu. Hraje divadelní společnost Julie Jurištové Praha.
Vstupné: 40,- Kč                            

       
19. prosince od 16 hodin

Vánoční koncert ZUŠ Klášterec nad Ohří

20. prosince od 19 hodin
Vánoční koncert Jitky Zelenkové 

Vstupné: 180,- Kč                  důchodci 100,- Kč

Kulturní dům
Klášterec nad Ohří            tel.:474 375 726

Zámek Klášterec nad Ohří
tel.:474 375 436

16. prosince od 17 hodin v kostele Nejsvětější Trojice
Vánoční koncert

Komorní orchestr Quatro
Dirigent Marek Štilec, soprán Šárka Pučálková

Koncert pořádaný ZUŠ Klášterec nad Ohří.

5. středa
KINO NEPROMÍTÁ

6. čtvrtek v 19.00  hodin
ĎÁBLOVA DÍLNA*

Německo/Rakousko 2007, 99 minut, české titulky. 
Skutečný příběh o největší padělatelské operaci 
všech dob! Nacisté zfalšovali čtyřnásobek britské 
devizové rezervy! Berlín roku 1936. Původem rus-
ký malíř Salmon Sorwitsch je králem padělatelů a 
ve světě hazardu, sázek a lehkých žen se cítí jako 
ryba ve vodě. Sám si vyrábí bankovky, které pak 
otáčí v kasínech. Život mu ale nastaví tu horší 
tvář, to když je při vlně represí vůči židům zatčen 
a transportován do Mauthausenu. Když je po pěti 
letech přesunut do Sachsenhausenu, čeká už jen 
na to nejhorší, na svůj defi nitivní konec. Život má 
pro něho ale ještě jedno překvapení. Společně se 
speciálně vyškolenou skupinou vězňů je vybrán na 
supertajný projekt – padělání bankovek nepřátel 
říše. V přísně střeženém místě pracují na výrobě 
stovek miliónů falešných liber a dolarů, kterými 
chtějí nacisti zavalit zahraniční trhy a způsobit tak 
zhroucení ekonomiky . . . 

Mládeži do 12 let nevhodné
Vstupné: 60,- Kč

7. pátek v 19.00 hodin 
POKOJ 1408*

USA 2007, 105 minut, české titulky. John Cusack a 
Samuel L. Jackson v hlavních rolích fi lmu natoče-
ného podle povídky mistra napětí Stephena Kinga. 
Mike Enslin je autorem řady bestsellerů, v nichž 
vyvrací nejznámější paranormální jevy. Každé jeho 
knize předchází důkladné pátrání. Po letech práce 
nemá Enslin v rukou jediný důkaz o životě – po 
životě. Tématem jeho nové knihy jsou legendární 
místa, kde došlo k nevysvětleným tragédiím. Jed-
ním z nich je záhadný pokoj číslo 1408 hotelu Dol-
phin, kde se Enslin ubytuje navzdory varování hote-
lového manažera (Jackson). Je prvním člověkem po 
mnoha letech, který se odvážil strávit noc v pokoji 
1408, předchozí hosté navíc nevydrželi naživu ani 
hodinu. Cesta k dalšímu bestselleru vede peklem.

Mládeži do 12 let nevhodné
Vstupné: 50,- Kč                            

8. sobota v 19.00 hodin
ZBOUCHNUTÁ*

USA 2007, 129 minut, české titulky. Nešťastnice, 
která nechtěně otěhotněla v den svého kariérního 
vzestupu, poté co se nechutně opilá vyspala s nej-
větším ubožákem, co se jí připletl do cesty. Pokud 
si myslíte, že na tomhle tématu opravdu není nic k 
smíchu, měli byste vědět, že Zbouchnutá je jedním 
z největších a nejpříjemnějších fi lmových překva-
pení letošního roku. Alison Scott je krásná a chytrá 
novopečená televizní reportérka. Ben je oplácaný 
a líný povaleč, jehož jedinou ambicí je pokračovat 
ve sladkém nicnedělání, jak jen to půjde. Ti dva se 
setkali v baru, společně se opili, vyspali a jen tak 
mimochodem počali nového člověka . . .

Mládeži do 15 let nevhodné
Vstupné: 40,- Kč

9. neděle
KINO NEPROMÍTÁ

10. pondělí v 19.00 hodin
KRÁLOVSTVÍ*

USA 2007, 110 minut, české titulky. Výchozí situace 
příběhu se volně inspirovala sebevražedným úto-
kem proti civilním americkým základnám v Saúd-
ské Arábii z roku 2003, při kterém zahynulo 35 lidí 
a na 160 jich bylo zraněno. FBI vyšle do akce svůj 
nejlepší tým vedený rozhodným agentem Ronal-
dem Fleurym (Jamie Foxx), který má v plánu do 
týdne dopadnout pachatele. Saúdskoarabská rea-
lita jim všem ale uštědří tvrdou životní lekci a naivní 

představu o snadné misi rozbije napadrť. Navzdory 
tomu, že nechápou kulturu, v níž jsou nuceni dočas-
ně žít, a přes všudypřítomnou nenávist a neochotu 
úřadů spolupracovat, se jim nakonec podaří zdánli-
vě nepolapitelným zločincům dostat na stopu . . . 

Mládeži do 15 let nevhodné
Vstupné: 40,- Kč

11. úterý v 19.00 hodin
HAIRSPRAY*

USA 2007, 117 minut, české titulky. Hudební 
komedie. Středoškolačka Tracey sice narostla do 
nebývalých rozměrů, ale i tak ve svém velkém srd-
ci chová pouze jednu jedinou vášeň – tanec. Její 
výstup v prestižní televizní show Cornyho Collinse 
má velký úspěch, což stávající úřadující princezna 
Amber ani její intrikánská matka Velma nedokážou 
překousnout. Aby toho nebylo málo, je také čím dál 
zřejmější, že do Tracey se zakoukal přítel Amber. Z  
druhdy přátelského klání se rázem stává osobní 
záležitost a mezi dívkami, které usilují o korunku 
Miss Teenage Hairspray, to začíná pěkně vřít . . .

Mládeži do 12 let nevhodné
Vstupné: 40,- Kč

FILMOVÝ KLUB: Střední Evropa 2007
12. středa v 19.00 hodin

IMPORT/EXPORT*

Rakousko/Francie 2006, 135minut, české titulky.  Ve 
svém druhém hraném fi lmu objevuje Ulrich Seidl 
paralely mezi mladou Ukrajinkou Olgou, která najde 
práci v bohatém Rakousku, a mladým Rakušanem 
Paulem, který se svým otčímem odjíždí na Ukrajinu 
montovat automaty na bonbony do zchátralých 
městských čtvrtí. Jak na východě, tak na západě 
vidí autor stejně osamělé, stejně bezradné jedince. 
Před ubohostí existence na Ukrajině, kde se potá-
cela mezi bídně placeným zaměstnáním a posky-
továním sexuálních služeb přes internet, utíká Olga 
do Vídně. Zde ale brzy zjišťuje, že bez občanství se 
osudu opovrhovaného psance nezbaví . . . 

Mládeži do 15 let nevhodné
Vstupné: 60,- Kč

PRO DĚTI:
13. čtvrtek v 16.00 a 18.00 hodin

a 14. pátek v 16.00 hodin
RATATOUILLE

USA 2007, 110 minut, český dabing. Pixar Anima-
tion Studios uvádějí nejoriginálnější animovanou 
komedii letošního léta o tak bizarním přátelství, 
jaké si jen lze představit. Hlavním hrdinou fi lmu je 
krysák Remy, který odvážně sní o tom, že se stane 
vyhlášeným kuchařem v pařížské pětihvězdičkové 
restauraci. Společně se zkrachovalým vynašečem 
kuchyňských odpadků Linguinim se vydají za svým 
cílem stát se nejvyhlášenějším kuchařem v Paříži.

Mládeži přístupné
Vstupné: 60,- Kč

14. pátek ve 20.00 hodin na Malé scéně kina Svět
A SLOVA PLYNOU

Tomáš Barták, Marcela Voborská, Pepa Štross a 
hosté. Předvánoční klubový večer plný písniček, 
svérázného humoru a minimálně dvou přestávek. 
Stoly číslovány. Předprodej vstupenek v kině Svět.

Vstupné 100,- Kč

15. sobota v 19.00 hodin
GYMPL

ČR 2007, 105 minut. Komedie o studentech, učite-
lích, rodičích a grafi tti od režiséra Tomáše Vorla.  

Mládeži přístupné
Vstupné: 70,- Kč

16. neděle až 31. pondělí
KINO NEPROMÍTÁ

Program prosinec 2007

Dům dětí a mládeže v Klášterci si už 
tradičně připravil pro děti mateřských 
a základních škol, gymnázia, praktic-
ké školy, ale i pro seniory z domova 
důchodců soutěžní akci pod názvem 
„Zdobení vánočních stromečků“. 
Pravidla jsou jednoduchá - každý 
kolektiv si ozdobí jeden stromeček v 
libovolném termínu od od 26.11. do 
7.12.2007. Stromek bude mít své číslo 
a veřejnost bude hlasovat v Restau-
rantu Peřeje. Fantazii se meze nekla-
dou, ozdoby mohou být vytvořené z 
libovolného materiálu. Už dnes je k 
vidění velmi pestrá paleta barev na 
zdobených stromcích, o různorodo-
sti materiálu nemluvě. Pro soutěžící 
je zajištěno malé občerstvení zdarma, 
které připravuje Restaurant Peřeje 
V. Kříže. Slavnostní vyhlášení nej ... 
stromku proběhne 20.12.2007 od 
16:00 hodin u Restaurantu Peřeje a 

Energií nabitá kapela MIG 21 zná už letošní přistávací plochy Vánočního turné. A už dopředu upozorňují: „Návštěva už jen 
jednoho našeho koncertu je silně návyková, varujeme proto předem před takto možnou vzniklou závislostí“.

Nova Cinema prozatím jen na satelitu
1. prosince zahájil vysílání nový fi lmový kanál Nova Cinema. Protože jeho spuštění 
doprovází intenzivní reklamní kampaň, málokomu tato televizní událost unikla. V mno-
ha kláštereckých domácnostech začalo horečné ladění, ale po novém kanálu ani vidu, 
ani slechu. Důvod? Filmový kanál Nova Cinema se zatím objevil pouze na satelitu a v 
nabídce dvou kabelových operátorů: společnosti UPC Česká republika a jihomoravské 
fi rmy Noel. Žádná jiná společnost (tedy ani klášterecká kabelová televize) zatím nezís-
kala od Rady pro rozhlasové a televizní vysílání (RRTV) souhlas s rozšířením registrace 
převzatého vysílání o tento program. Nezbývá tedy než čekat na další zasedání RRTV, 
které proběhne 4. a 5. prosince. Podle jednatelky společnosti Vlaďky Petříkové bude KT 
Klášterec samozřejmě o zařazení Nova Cinema do své nabídky usilovat.

MIG 21 přistane v kadaňském KZ Orfeum

o sváteční náladu se postará pěvecký 
sbor „ Fantasie“.
Neváhejte proto udělat si i v tomto 

Jako každým rokem si posádka nadzvu-
kového letadla – ve složení: první pilot 
Jiří Macháček, druhý pilot Honza Hla-
dík, navigátor Tomáš Polák, meteorolog 
Pavel Hrdlička a steward Tomáš Kurfürst 
- připravila pro návštěvníky koncertů 
kromě dnes již tradičních hitů (Snadné 
je žít, Vlajky vlají, Malotraktorem, Svě-
řím se ti sněhuláku a Bývá mi úzko atd.) 
i malé vánoční dárky, které chlapci sami 
vyberou, nakoupí, zabalí a rozdají.
Do kadaňského KZ Orfeum je 8.12.
zván každý, kdo se chce uvolnit a 
pobavit v předvánočním shonu. 
Kapela MIG 21 chystá i překvapení v 
podobě výběru některých z klasických 
koled, možná zazní i notoricky známá 
skladba, kterou musí znát opravdu 
každý i repertoárem kapely MIG 21 
nepolíbený. Klášterecké noviny jako 
mediální partner na koncertě chybět 
určitě nebudou.                            -rony-

nevlídném počasí procházku do 
lázní a oceňte snahu dětí i seniorů 
svým hlasem.                         -rony-

V areálu lázní už na vás dýchnou Vánoce

Ve velkém sále kulturního domu se v 
neděli 18. listopadu konal v pořadí již 
13. Playback Kids. O soutěž v imito-
vání slavných zpěváků, kterou pořádá  
každoročně DDM, byl tentokrát mezi 
účinkujícími i diváky - hlavně z řad 
příbuzných a známých – velký zájem.  
O přízeň poroty se ucházelo 11 „zpěvá-
ků“ a 9 skupin. Před nabitým sálem se 
postupně představily české i zahraniční 
„star“ - od Terezy Kerndlové a Šárky 
Vaňkové, přes Jennifer Lopez a Britney 
Spears až po Justina Timberlaka nebo 
exotickou Shakiru. 
Hostem letošního Playback Kids byla 
mladá zpěvačka Markéta Micko-
vá, přezdívaná česká Avril Lavigne. 
Původně plánovaný Zbyněk Drda na 
poslední chvíli svoji účast zrušil, ale 
nevypadalo to, že by ho diváci v sále 
příliš postrádali. 
A jak celá soutěž dopadla? V katego-
rii jednotlivců se porotě nejvíce líbila 
Kristýna Knapová jako Loona. Dru-

hé místo si vytancovala a 
„vyzpívala“ Kateřina Koritá-
rová jako popová princez-
na Britney Spears, třetím 
místem pak porota ocenila 
teprve sedmiletou Michaelu 
Šlosrovou, která se převtělila 
do Barbory Hasčákové.
Ve skupinách zaujal porotu 
nejvíc vtipný Remix Kláry 
Horské a Kristýny Pohloto-
vé. Na druhém místě skon-
čilo sesterské duo Vendula a 
Kristýna Knapovy a pomy-
slnou bronzovou medaili 
získaly Michaela Dadučová 
a Agáta Hajašová alias Pussy 
Cats Dolls.                       -lara-

O letošní Playback Kids byl nečekaný zájem

Účastníci tanečního kurzu dotancovali do finále

Vánoční pohádkový les
15. prosince 2007

Na téma:  „Vítáme Vás na zámku“
Start je u tunýlku v ulici Nad Tunýlkem.

Vstupné 50,- Kč
Předprodej vstupenek začíná

5. 12. 2007 ve Volňásku.

DDM Klubíčko a Volňásek
Vás srdečně zve na

prodejní vánoční výstavu
která se koná v Klubíčku od 

10.12. do 20.12. 2007
pondělí – pátek

9.00 – 12.00 13.00-17.00 

Vás zve na:

V sobotu 1. prosince zakončili absolventi tanečního kurzu svoji výuku tance „Věneč-
kem“, na který pozvali rodiče, prarodiče a všechny své známé, aby se jim předvedli na 
svém prvním opravdovém plese.
Úderem sedmé hodiny večerní 
nastoupili účastníci tanečního 
kurzu pod vedením tanečních 
mistrů  Dagmar Knížetové a Sta-
nislava Gráfa na taneční parket. 
Za doprovodu kapely Metrum V. 
Škuby pak žáci kurzu předvedli, 
jak se za uplynulých několik měsí-
ců naučili valčík, polku, jive, waltz, 
slowfoxtrot, tango a další tance. 
Věneček byl obohacen o vystou-
pení TK Styl pod vedením manželů 
Novotných, skupiny breakdance 
Honzy Böhma a v průběhu večera 
předvedl své excelentní stepařské 
číslo bývalý mistr světa a Evropy 
Pavel Hrubec.
Věneček vyvrcholil taneč-
ní soutěží. Porota složená z 
rodičů vybrala šest nejlepších 
párů, které odměnila bonboniérou a medailemi.     -B. Blehová-
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Od 26.11.2007 - 31.12.2007

VŠE PRO VAŠE OČI

Kde nás najdete:

GLOBUS

Chomutov

tel.: 474 331 977

Poliklinika

Sadová 128

Klášterec nad Ohří

tel.: 474 371 650

Poliklinika, Sadová 128, Klášterec nad Ohří

1 pár multifokálních plastových čoček za 2 990,- Kč
s antirefl exní úpravou, tvrzením a ÚV fi ltrem.

A jako dárek láhev bílého vína.
ŠŤASTNÉ A VESELÉ VÁNOCE

V dnešním čísle Kláštereckých novin 
přinášíme hodnocení mladších žáků, 
kteří hrají okresní přebor, a starších 
žáků hrajících krajskou soutěž Ústec-
kého kraje.

MLADŠÍ  ŽÁCI  FK KLÁŠTEREC
Jediné vítězství získali mladší žáci proti 
poslednímu celku soutěže. V tomto 
jediném utkání, kterým uzavřeli pod-
zimní kolo  soutěže, vstřelili více branek 
než v sedmi předešlých odehraných 
utkáních. Omluvou může být, že jsou 
nejmladším týmem soutěže. Nastupuje 
za ně řada fotbalistů z přípravky.  
K střelcům přípravky patří Bohdan, 
Němec, Felkl a Chorvát.
Klášterec - Podbořany 1:7, - Posto-
loprty 0:5,- Žatec 1:6, - Sn Jirkov 0:3, 
-  LoKo CV 1:4, - Údlice 0:5, - Litvínov 
0:6, - Vilémov 6:1 

Průběžná tabulka:

STARŠÍ  ŽÁCI  FK KLÁŠTEREC
Za skoro sestupovým místem jsou 
podle trenérů hlavně nevyrovnané 
výkony, nestabilní forma brankářů, 
chybějící vůdčí osobnost, ne zcela 
naplněná očekávání Kučery a Oupice, 
chybí lepší hra v obranné fázi a v nepo-
slední řadě odchod dvou hráčů na hos-
tování do Kadaně. Jediným pozitivem 

1. Krupka 57: 10 35
2. Litvínov 58: 09 34
3. FC Chomutov B 56: 25 31
4. SK Kopisty 83: 14 28
5. Žatec 53: 34 24
6. Podbořany 28: 25 20
7. SIAD Most D 40: 35 19
8. Postoloprty 39: 59 18
9. FŠ Most B 36: 38 16
10. 1.SK Jirkov 26: 32 15
11. Dubí 24: 41 13
12. Klášterec 22: 71 6
13. Krásný Dvůr 14: 74 4
14. Meziboří 14: 83 4

je postupné zlepšení výkonu u hráčů 
mladšího ročníku Fidrmuce, Kačaly, 
Kydala, Linze a Spurného, který se stal 
se sedmi brankami nejlepším střelcem 
podzimu. Kučera a Slepčik se trefi li tři-
krát. Dvě branky vstřelil Fidrmuc, Linz 
a Šiman a po jedné Ulbrich, Klimčák 
a Petřinský. Nejlepším nahrávačem se 
stal Kučera a nejlepším hráčem týmu 
byl vyhodnocen Kydal, kterému dobře 
sekundovali Slepčik, Petřinský a Linz. 
Mužstvo nastupovalo v této sestavě: 
Havránek – Kydal, Oupic, Petřinský, 
Kadlec – Slepčik, Kučera, Kačala 
(Fidrmuc), Spurný – Šimán, Froněk 
(Linz). V kádru jsou dále: Horvát, 
Klimčák, Cholt, Suchý, Grieš, Pry-
veda, Ulbrich a Hofman. Trenéři Z. 
Šoltés a T. Černý.
Podzimní výsledky: 
Klášterec – Krupka 0:11, - Dubí 1:2, 
- FC Chomutov B 1:6, - Litvínov 1:3, -  
Podbořany 2:5, - FŠ Most B 0:7, - SIAD 
Most D 2:6, - Kopisty 0:8), - Jirkov 1:2, 
- Krásný Dvůr 5:1, - Postoloprty 3:5, - 
Žatec 0:14, - Meziboří 6:1

Průběžná tabulka:

-krejsi-

Fotbalové okénko do kláštereckého regionu
O minulém víkendu se jel první 
závod světového poháru juniorů 
v jízdě na saních. V letošní sezó-
ně má TJ Klášterec tři zástupce. 
Na saních se do ledového koryta 
spouští závodníci Luboš Jíra ml. 
a nová tvář kláštereckých sáňkařů 
Jan Hainc. Závodní duo doplňuje 
trenér Luboš Jíra st., který půso-
bí zároveň jako trenér juniorské 
reprezentace ČR. Sezóna zača-
la pro naše borce příznivě a naši 
junioři se už tradičně ve světovém 
poháru neztratili. Luboš Jíra ml. 
obsadil v kategorii dvojic spolu se 
svým „parťákem“ Matějem Kvíča-
lou 6. místo, když jim na bronzo-
vou příčku chyběly pouhé 2 dese-
tiny sekundy. Jan Hainc při svém 
prvním závodě v kariéře obsadil 
v mladších juniorech 26. místo a 
prozatím začíná nabírat zkušenos-

ti. Do konce letošního roku zbývá naším sáňkařům odjet ještě 3 závody 
světového poháru. Ty  by měly být pro Luboše Jíru ml. přípravou na 
vrchol sezóny - mistrovství světa juniorů v Lake Placidu v USA, které se 
pojede v příštím roce.

AŽ 5000KČ MĚSÍČNĚ BEZ PRÁCE!

Klášterecké služby s.r.o. jsou členem Marius Pedersen Group, společnosti zabýva-
jící se nakládání s odpady.

Pro provoz v Ciboušově v Klášterci nad Ohří přijmeme:
řidiče mechanizace – strojníka

Práce řidiče:

Řidič nákladních vozidel (cisterna, zametací stroj, a další)
Další práce (údržba komunikací, dopravního značení, dešťové 
kanalizace, atd…)
ukládání přijatých odpadů a odvoz na skládku

Požadujeme:

řidičský průkaz skupiny C (+ E výhodou)
zodpovědnost, spolehlivost a fl exibilitu
strojnický průkaz na čelní nakladač – výhodou, není podmínkou

Výhody:

stabilní zaměstnání, zajímavé mzdové podmínky

NÁSTUP MOŽNÝ IHNED !!!

•
•

•

•
•
•

•

Zájemci se mohou hlásit do  na tel.: 474 375 115 u pana Ježka ml. 
Adresa: Ciboušov 184, Klášterec nad Ohří 431 51

1. Postoloprty 37: 14 19
2. Podbořany 36: 13 18
3. Žatec 31: 18  18
4. Litvínov 36: 16 16
5. Sn Jirkov 24: 17 12
6. LoKo CV 17: 26 9
7. Údlice 12: 17 6
8. Klášterec 9: 37 3
9. Vilémov 11: 55 3

V druhé polovině listopadu sehráli 
přátelské utkání ve sportovní hale v 
Kadani naši nejmenší fotbalisté se stej-
ně starými vrstevníky Tatranu Kadaň. 
Naše „fotbalová školka do 6 let“ vyhrá-
la vysoko 12:2, když se o branky podě-
lili střelecky disponovaný Zapský 8x, 
Dokoupil 3x a jednou se trefi l Kalvoda. 
Naši borci nastoupili v sestavě: Dokou-
pil, Hošek, Hrazdíra, Kalvoda, Lipa, 
Makuli, Struk, Šulan, Zapský a Žák. 

Na první adventní neděli odehrála 
mladší přípravka první halový turnaj v 
Málkovské hale s těmito výsledky: 
Ml. přípravka FK – Slovan Jirkov 0:0;
Ml. přípravka FK – Strupčice 3:2. 
Branky za vítěze: Rotter 2, Zapský 1;
Ml. přípravka FK – Postoloprty 1:1. 
Branku za Klášterec vstřelil Šíma

Sestava: Lípa, Podhajský D., Podhajský 
O., Šíma, Kolitsch, Fencl, Kostelník, 
Karpíšek, Felkl, Zapský, Rotter a Švan-
drlík.  Trenér: Mokriš a vedoucí Fekl

Příjemné výsledky
nejmladších fotbalistů Zaměstnanci firmy LASSO CV s.r.o.

           přejí všem svým zákazníkům
   veselé Vánoce a šťastný Nový rok
                                    2008 

Uzávěrka příštího čísla je
14.prosince 2007

Nové číslo Kláštereckých novin
vyjde 19. prosince 2007

Sáňkaři mají před sebou sérii závodů ve světovém poháru

  Luboš Jíra jun., trenér reprezentace ČR Luboš Jíra sen. a Matěj Kvíčala.

Přijmeme ženu na brigádu - úklid v prům. zónách

Zájemkyně volejte fi rmu LASSO CV - 474 652 033

Nechte vydělávat

své auto,dům či plot.

Udělejte z nich reklamní plochy 
Volejte kdykoliv

411 411 455


